EXTRATO DO CL Nº 016/2024 – CESAR LOCAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Locação nº
016/2024, firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa

CESAR LOCAÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA (Processo nº 202400058001431).

OBJETO: Locação de containers e unidades móveis de banheiro VIP masculino, feminino
e PCD (pessoa com deficiência), bem como escritório, para atender os visitantes durante
todo o período de realização do Natal do Bem – 1ª Etapa (Edição 2024), que acontecerá
no Centro Cultural Oscar Niemeyer – CCON, localizado em Goiânia-GO, conforme
condições contidas no Termo de Referência (63531170) e Edital nº 093/24 (63510519).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil
reais), conforme proposta da contratada (64084617).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente
contrato serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD”, conforme
Despacho nº 970/2024 (63303805).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 07 (sete) meses contados
a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado, em conformidade com o
Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo,
mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser
regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.

- Sérgio Borges Fonseca Júnior- Diretor Administrativo-Financeiro - OVG.

- João Alexandre Craveiro Curado – Empresa Contratada.